
OAII.261.2.9.2019        Lublin, dnia 20 grudnia 2019 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Zamawiający informuje,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego
prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  sukcesywną  dostawę  owoców  i  warzyw
wybrana została oferta złożona przez:

Tomik Tomasz Jarosław Duda
21-003 Ciecierzyn, Elizówka 65

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,  a  jego  oferta  nie  podlega  odrzuceniu
i  jest  najkorzystniejsza  pod  względem  kryteriów  oceny  ofert  przyjętych  w  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia.

Informacja  o  Wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz  ze
streszczeniem oceny i porównania ofert:

Nr
oferty Wykonawca

Liczba pkt w
kryterium

cena ofertowa
brutto

Liczba pkt  w
kryterium

termin
płatności

Liczba pkt  
w kryterium szybkość

dostaw
w sytuacjach nagłych

(nieplanowanych) 

Suma

1

Wigant s.c. 
Marcin Całka, Artur Drąg
ul. Niepodległości 20/53, 

20-246 Lublin

55,80 pkt 35,00 pkt 5,00 pkt 95,80 pkt

2 Tomik Tomasz Jarosław Duda
21-003 Ciecierzyn, Elizówka 65

60,00 pkt 35,00 pkt 5,00 pkt 100,00 pkt

3

Firma Ogrodnicza Frutpol Elżbieta
Gospodarek

Jakubowice Konińskie
ul. Dębina 20, 21-003 Ciecierzyn

59,96 pkt 35,00 pkt 5,00 pkt 99,96 pkt

Uzasadnienie prawne:
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  poz  1843)  w  związku  z  art.  91  ust.  1  ww.  ustawy  Zamawiający  wybrał  ofertę
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:

OAII.261.2.9.2019 Ogłoszenie o wyniku postępowania Str. 1 z 2



Oferta  nr  1)  Wigant  s.c.  Marcin  Całka,  Artur  Drąg  ul.  Niepodległości  20/53,  20-246  Lublin
Cena ofertowa w zł brutto: 547 625,57 zł – zgodnie ze wzorem określonym w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia – 55,80 pkt,
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych – zgodnie ze wzorem określonym w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia – 35,00 pkt,  
Szybkość dostaw w sytuacjach nagłych (nieplanowanych): 1 godzina – zgodnie ze wzorem określonym
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 5,00 pkt,  

Oferta nr 2) Tomik Tomasz Jarosław Duda 21-003 Ciecierzyn, Elizówka 65
Cena ofertowa w zł brutto: 509 311,82 zł – zgodnie ze wzorem określonym w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia – 60,00 pkt,
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych – zgodnie ze wzorem określonym w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia – 35,00 pkt,  
Szybkość dostaw w sytuacjach nagłych (nieplanowanych): 1 godzina – zgodnie ze wzorem określonym
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 5,00 pkt,

Oferta nr 3) Firma Ogrodnicza Frutpol Elżbieta Gospodarek Jakubowice Konińskie ul. Dębina 20, 21-
003 Ciecierzyn
Cena ofertowa w zł brutto: 509 621,86 zł – zgodnie ze wzorem określonym w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia – 59,96 pkt,
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych – zgodnie ze wzorem określonym w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia – 35,00 pkt,  
Szybkość dostaw w sytuacjach nagłych (nieplanowanych): 1 godzina – zgodnie ze wzorem określonym
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 5,00 pkt.

OAII.261.2.9.2019 Ogłoszenie o wyniku postępowania Str. 2 z 2


